【本件に関する問い合わせ】
総務部文化課
電話：027-321-1203

令和６年１０月３１日

件名  今年も「拝啓ボウイ様」を開催！ロックな１日で高崎を盛り上げます！

 高崎おとまちプロジェクトは、「拝啓ボウイ様 2024」を開催します。

 2022 年に高崎おとまちプロジェクトの１０周年記念特別企画として開催され、皆様に大

好評をいただき、全国的にも大きく注目されたことから、その熱狂を継続するべく今年３

回目の開催となります。

 このイベントは、本市が生んだ伝説のロックバンド“BOØWY”をリスペクトするバン

ドが“BOØWY”になりきる一日を核としたイベントです。演奏アーティストのジャンル

は問わず、出演者なりのアレンジや特色があるものも取り入れ、より幅広いミュージシャ

ンを起用。世代を超えて愛される“BOØWY”の楽曲を通じて音楽を楽しみ、「音楽のある

街、ロックの街高崎」を熱くエキサイティングに盛り上げます。

記

１ 名  称  「拝啓ボウイ様２０２４」

２ 開催日時  １１月３日（日）１０：００～１９：００（雨天決行）

３ 会  場  もてなし広場（観覧無料）

４ 主  催  高崎おとまちプロジェクト内「拝啓ボウイ様」実行委員会

        （実行委員長 田島 圭次郎）

５ 内  容  ・バンド１７組が出演（ゲスト６組、一般公募１１組）、２ステージでラ

イブを行う。

        ・ゲストは、DJ、MC、ダンスパフォーマンスで会場を盛り上げる DJ ダイ

ノジやじぐろ京介がボーカルを務める BOØGY（ボウギ）、タケオ・リ

アル&タカサキシティバンドなど。

・一般公募は、北は秋田県、南は愛媛県から全３２組の応募があった。

・拝啓ボウイ様 HP：https://takasaki-otomachi.com/haikeiboowysama/

PRESS RELEASE 報道機関配布資料

https://takasaki-otomachi.com/haikeiboowysama/

拝啓ボウイ様2024概要

１１/３（日）拝啓ボウイ様
時間 １０：００〜１９：００
場所 もてなし広場

№ 時間 DREAMINʼステージ Marionetteステージ
1 10：00〜 ポ袋寅次郎
2 10：30〜 BOΦVVY
3 11：00〜 メタボウイ
4 11：30〜 郡⼭暴威
5 12：00〜 B-pick
6 12：30〜 Cross of Red
7 12：45〜 A.boow.Y
8 13：00〜 ひなたあさみ
9 13：30〜 PISTΦN（ゲスト）
10 14：00〜 Taft
11 14：30〜 BEAT CHILD（ゲスト）
12 15：00〜 ZERO
13 15：30〜 decadence（ゲスト）
14 16：00〜 BOYX

15 16：30〜
タケオ・リアル&タカサキシティバンド
（ゲスト）

16 17：20〜
市⻑挨拶
BOΦGY（ゲスト）

17 18：20〜 DJダイノジ（ゲスト）

内容 2022年に高崎おとまちプロジェクト10周年を記念して開催した「拝啓ボウイ様」を今年も開催しま
す。「BOØWY」への敬意を表すとともに演奏者、ファン、市⺠が⼀体となって盛り上がるイベントで
す。参加アーティスト全１７組（公募１１組、ゲスト６組）がBOØWYの聖地である高崎に集結し、「音
楽のある街・高崎」を盛り上げます。